
 

 

 
STOPIŅU NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu novads, LV 2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@stopini.lv 

 

 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

(Ulbrokā, Stopiņu novadā) 

 

2020.gada 22.jūlijā                             Nr.22/20 

 

 

              

Apstiprināti 

ar Stopiņu novada domes 22.07.2020. 

sēdes lēmumu (protokols Nr.87., p.4.6.) 

 

           

Grozījumi Stopiņu novada domes 2020.gada 22.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr. 3/20 “Par Stopiņu novada pašvaldības budžetu 2020. gadam” 
 

Izdoti saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām”  

14.panta otrās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 46.pantu,  

likuma “Par pašvaldību budžetu”16.pantu, 17.pantu 

 

 

 

1. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.3/20 “Par Stopiņu novada budžetu 2020. 

gadam” pielikums Nr.1 “Pamatbudžeta ieņēmumu plāns 2020. gadam. 

Klasifikācijas 
kods  

Rādītāju nosaukums 
Pavisam 
konsolidētie 
ieņēmumi 

Grozījumi 
Nr.3 
Stopiņu 
novada 
dome "+"," 
-"  

Grozījumi 
Nr.2 
Upesleju 
pamatskola 
"+"," -"  

Konsolidācija 
Pavisam 
konsolidētie 
ieņēmumi 

18.6.3.0. 

Pašvaldību no valsts 

budžeta iestādēm saņemtie 

transferti Eiropas 

Savienības politiku 

instrumentu un pārējās 

ārvalstu finanšu palīdzības 

līdzfinansētajiem 

projektiem (pasākumiem) 

332679 64100 -64100   332679 

19.3.0.0. 
Pašvaldības un tās iestāžu 

savstarpējie transferti 
0 59108 -463209 404101 0 

mailto:novada.dome@stopini.lv


  Kopā grozījumi   123208 -527309 404101 0 

 

 

2. Veikt izmaiņas saistošajos noteikumos Nr.3/20 “Par Stopiņu novada budžetu 2020. 

gadam” pielikums Nr.2 “Pamatbudžeta izdevumu plāns 2020. gadam”. 

 

Kods                 Koda nosaukums 

Konsolidētais 
pamatbudžeta 
izdevumu plāns 
2020.gadam . 

Grozījumi 
Nr.3"+","-" Konsolidācija 

Konsolidētais 
pamatbudžeta 
izdevumu plāns 
2020.gadam ar 
grozījumiem 

01.110 
Izpildvaras un likumdošanas varas 
institūcijas   9183     

1100 Darba samaksa 781404 7400   788804 

1200 
DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti 
un kompensācijas 218076 1783   219859 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 15000 3500   18500 

5200 Pamatlīdzekļi 29500 -3500   26000 

           

09.260 Upesleju pamatskola 1662197 -527309 -50124 1084764 

1100 Darba samaksa 877777 -198718   679059 

1200 
DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti 
un kompensācijas 225468 -11084   214384 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 73040 -61797   11243 

2200 Pakalpojumi 173296 -101928 8984 80352 

2300 
Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja 
preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  221010 -133009   88001 

2400 Izdevumi periodikas iegādei 870 -870   0 

5100 Nemateriālie ieguldījumi   1270   1270 

5200 Pamatlīdzekļi 90736 -80281   10455 

7230 
Pašvaldības un tās iestāžu savstarpējie 
transferti 0 59108 -59108 0 

09.260 Upesleju sākumskola   577234 -8984   

1100 Darba samaksa 0  180610   180610 

1200 
DD VSAO iemaksas, sociālā rakstura pabalsti 
un kompensācijas 0  83665   83665 

2100 Komandējumi un dienesta braucieni 0  61797   61797 

2200 Pakalpojumi 0  82558 -8984 73574 

2300 
Krājumi, materiāli, energoresursi, prece, biroja 
preces un inventārs, ko neuzskaita kodā 5000  0  93723   93723 

2400 Izdevumi periodikas iegādei 0  870   870 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0  0   0 

5200 Pamatlīdzekļi  0 74011   74011 

  Kopā grozījumi   59108 -59108   

 

 

 

Stopiņu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                           V.Paulāne 

 



 

 

 

Paskaidrojums raksts 

Par Stopiņu novada pašvaldības konsolidētā 2020.gada budžeta grozījumiem 

(16.07.2020.) 

 

 Grozījumi Stopiņu novada domes ( turpmāk – Pašvaldība) 2020.gada 22.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.3/20 “Par Stopiņu novada budžetu 2020.gadam” veikti 

pamatojoties uz 22.01.2020. Stopiņu novada domes sēdes protokolu Nr.69 par Upesleju 

pamatskolas reorganizāciju. 

 

1. Grozījumi Stopiņu novada pamatbudžetā: 

- Veicot Upesleju pamatskolas reorganizāciju, grāmatvedības uzskaite no 

15.07.2020. ir pārņemta Stopiņu novada domes centralizētajā 

grāmatvedībā, kā Upesleju sākumskola; 

- no Upesleju pamatskolas tiek nodalīts budžets Upesleju sākumskolai: 

- veicot grāmatvedes štata vienības pārņemšanu no Upesleju pamatskolas 

Stopiņu novada domes Finanšu vadības, analīzes un grāmatvedības 

nodaļā, tiek pārņemts atbilstošais finansējums. 

 

Konsolidētā pamatbudžeta ieņēmumu kopsumma, veicot grozījumus netiek 

palielināta. 
 

Sakarā ar reorganizāciju naudas līdzekļu atlikums Upesleju pamatlīdzekļu norēķinu 

kontos tiek pārcelts uz Stopiņu novada domes kontiem, kā arī plānotais transfertu 

ieņēmums Upesleju pamatskolā tiek pārcelts uz novada domes ieņēmumiem. 

 

Pamatbudžeta konsolidēto izdevumu kopsumma nepalielinās. 

 

Pamatbudžeta izmaiņas programmās : 

 

Vispārējie valdības dienesti palielinājums izdevumu kodos EUR 9183. 

 Programmā “ Izpildvaras un likumdošanas varas institūcijas” palielinājums  

EKK 1100(atalgojums) EUR 7400 un EKK 1200 (DD VSAO iemaksas, sociālā 

rakstura pabalsti un kompensācijas) EUR1783 sakarā ar štata vienības 

pārņemšanu no Upesleju pamatskolas, kā arī korekcijas EKK 5100(nemateriālie 

ieguldījumi) un EKK 5200(pamatlīdzekļi) sakarā ar nepieciešamo 

pamatlīdzekļu kartīšu iegādi, pārņemot Upesleju pamatlīdzekļus. 

 

 

Programmā “ Izglītība” izdevumu samazinājums EUR 9183. 

 

 Apakšprogrammā “ Upesleju pamatskola” izdevumu samazinājums sakarā ar 

skolas reorganizāciju un pārņemšanu Stopiņu novada centralizētās 

grāmatvedības uzskaitē ar 15.07.2020. 



 Apakšprogrammā “ Upesleju sākumskola”palielinājums sakarā ar Upesleju 

pamatskolas reorganizāciju un atlikušā plāna pārcelšanu no Upesleju 

pamatskolas budžeta izvērtējot faktisko izpildi uz 15.07.2020., kā arī arī 

samazinājums par grāmatveža štata vienības pārcelšanu un Stopiņu novada 

domes administrācijas izdevumiem. 

 

 
 


